

Kainuu Helsingissä 2014

MH § 69

Kainuun maakunta –kuntayhtymän maakuntahallitus hyväksyi 5.11.2012 Kainuu Helsingissä 2014 -hankkeen, jonka tavoitteena on

- a) tukea teemavuoden avulla kainuulaisten tuotteiden, palvelujen ja matkailun myyntiä ja markkinointia pääkaupunkiseudulla (ja välillisesti koko Suomessa)
- b) edistää elinkeinoelämän verkostoitumista pääkaupunkiseudun yritysten kanssa ja
- c) päivittää Kainuun maakuntakuvaa 2000-luvulle tuomalla Helsingissä esiin Kainuun uusia ja vanhoja vetovoimatekijöitä.

Teemavuoden käytännön toimenpiteitä ovat:

1. Kainuun kulttuurikuukausi Helsingissä 13.3. - 12.4.2014
2. Maakuntajuhla Senaatintorilla 13. - 15.6.2014
3. Elinkeinotapahtuma Wanhassa Satamassa 4.- 5.9.2014

Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 438 000 euroa, mihin summaan sisältyvät myös Senaatintorin tapahtuman myyntikojujen arvioidut vuokratulot. Suurin osa rahoituksesta (87 %) tulee Kainuun kehittämisrahasta. Kainuun maakunta -kuntayhtymän/Kainuun liiton omavastuuosuus on 41 300 euroa, Pro Agrian osuus 1 000 euroa.

Huomattavia kustannuseriä ovat muun muassa Senaatintorin rakentaminen, tapahtumien markkinointi, kevään ja syksyn tapahtumien tilavuokrat sekä esiintyjien ja torin työntekijöiden matka- ja majoituskulut.

Tapahtuma toteutetaan yhteistyössä Helsingin kaupungin kanssa. Helsingin laskennalliset kustannukset tapahtuman järjestämisestä ja yhteismarkkinoinnista ovat noin 200 000 euroa.

Kainuussa keskeisiä yhteistyökumppaneita ovat muun muassa ProAgria, Kainuun kunnat, Kainuun Etu, Kajaanin ammattikorkeakoulu, Kainuun ammattiopisto ja Kainuun Yrittäjät. Hanke toteutetaan tiiviissä yhteistyössä muiden samanaikaisten, samansuuntaisiin tavoitteisiin pyrkivien eri toimijoiden hallinnoimien hankkeiden (mm. Lähiruokahanke, Kainuun Kulttuuri-Info, markkinointiviestintähanke Made in Kainuu, Herkut Helsinkiin jne.) kanssa.

Valmistelu etenee aikataulussa

Kainuu Helsingissä -hankkeen valmistelu on edennyt aikataulussa. Kevään kulttuurikuukauden ja syksyn elinkeinotapahtuman ohjelmat valmistuvat viimeistään toukokuussa tänä vuonna, ja Senaatintorin tilasuunnittelu alkaa lähiaikoina. Kainuun ammattiopiston vetovastuulla olevan Espan lavan tapahtuman ohjelmarunko on valmiina, Senaatintorin ohjelmiston suunnittelu ajoittuu alkukesään ja syksyyn 2013.

Kulttuurikuukauden runkona ovat joka tapauksessa vuosittain Helsingissä vierailevien kainuulaisten kulttuuritoimijoiden esitykset, jotka on koottu Kainuun kulttuurin kevät -yhteismarkkinoinnin alle. Mukana ovat muun muassa Kuhmon kamarimusiikki, Kajaanin kaupunginteatteri ja Kajaanin Runoviikko.

Syksyn Made in Kainuu -elinkeinotapahtuman teemoja ovat puurakentaminen, datacenterit ja peliala sekä mittaustekniikka.

Tavoitteena on, että teemavuoteen osallistuu vähintään sata kainuulaista yritystä ja muuta toimijaa. Helmikuussa järjestetyn kuntakierroksen yhteydessä Senaatintorille ilmoitautui yli viisikymmentä torikojun vuokraamisesta tai kahvilan pitämisestä kiinnostunutta. Kulttuuriohjelmaehdotuksia on tullut useita kymmeniä, joten hankkeen määrälliset tavoitteet näyttävät toteutuvan.

Maakuntahallituksen rooli

Kainuu Helsingissä -hankkeen onnistunut toteuttaminen edellyttää luonnollisesti maakuntahallituksen aktiivista myötävaikutusta. Senaatintorin tapahtuman yhteydessä Helsingin kaupunki järjestää perinteisesti vastaanoton kunakin vuonna esittäytyvän maakunnan päättäjille, ja maakunnan johto tarjoaa puolestaan juhlalounaan Helsingin kaupungin johdolle. Maakuntaliiton edustajat isännöivät myös teemavuoden avajaistapahtumaa, Kuhmon Kamarimusiikin konserttia Helsingin kaupungintalon juhlasalissa torstaina 13.3.2014.

Kokonaisuutena ottaen voidaan todeta, että Kainuun kuntien johdon ja luottamushenkilöiden mahdollisimman aktiivinen osallistuminen teemavuoden tilaisuuksiin tukee merkittävästi hankkeen tavoitteiden toteutumista.

Kainuu Helsingissä 2014 -hanketta esitellään laajemmin Kainuun liiton verkkosivuilla osoitteessa <http://www.kainuunliitto.fi/70>.

Lisätietoja antaa viestintäpäällikkö Eeva Mäntymäki
eeva.mantymaki@kainuu.fi tai 044 797 4004

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus keskustelee Kainuu Helsingissä -hankkeesta ja varautuu osallistumaan vuonna 2014 järjestettäviin teemavuoden tilaisuuksiin.

Maakuntahallitus:

Viestintäpäällikkö Eeva Mäntymäki esitteli asian.

Hyväksyi.
